



Dienvidkurzemes novada pašvaldība

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Grobiņā

2023.gada 10.janvārī

Nr. 1

Sēde sasaukta 2023.gada 10.janvārī plkst. 16:00
Ārkārtas sēde ir atklāta, notiek tiešsaistes videokonferences režīmā attālināti

Sēde atklāta 2023.gada 10.janvārī plkst. 16:00
Sēde slēgta 2023.gada 10.janvāra plkst.16:07

Sēdes darba kārtība:

1. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu iekšējos ūdeņos komerczvejai Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā

Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs **Aivars Priedols**
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja **Santa Mikāle**

Sēdē piedalās 13 deputāti:

Aivars Priedols (klātienē), **Juris Grasmanis**, **Dzintars Kudums**, **Andrejs Radzevičs**, **Raimonds Reinis**, **Linards Tiļugs**, **Inga Ratniece**, **Aivars Galeckis** (klātienē), **Andris Jankovskis** (klātienē), **Andris Jefimovs** (klātienē), **Raivis Kalējs** (klātienē), **Gundars Sisenis**, **Edgars Treimanis**

Sēdē nepiedalās 6 deputāti:

Jānis Veits, **Sandris Bēča**, **Gatis Kalniņš**, **Patricija Andersone**, **Laila Roga**,
Jānis Pelnēns

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:

Iveta Stūre, Domes priekšsēdētāja biroja vadītāja
Aigars Evardsons, Iekšējā audita nodaļas vadītājs
Ainars Sīklis, Attīstības un uzņēmējdarbības daļas Lauku attīstības speciālists (1.§)
Evija Palāce, Nekustamo īpašumu daļas Vides aizsardzības vecākais speciālists
Andra Jaunskunga, Juridiskā un iepirkumu daļas juriste
Guntis Lazdups, Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju daļas vadītājs

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Mārtiņš Uztics, Datorsistēmu un datortīklu administrators

1.§

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu iekšējos ūdeņos komerczvejai Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā

Aivars Priedols: Pasludina ārkārtas sēdi par atklātu. Norāda, ka, ja trešdaļa deputātu neapstrīd, var sākt jautājuma izskatīšanu. Jautā, vai ir kāds, kurš apstrīd ārkārtas sēdes nepieciešamību?

Andrejs Radzevičs: Norāda, ka ir nepieciešams pamatojums.

Aivars Priedols: Informē, ka pamatojums ir aizsūtīts. Paskaidro, ka zemniekiem, zvejniekiem ir nepieciešams sākt darbu jaunajā gadā un, ja dokumenti nav sakārtoti vecajā gadā, tas jāizdara jaunajā gadā.

Andrejs Radzevičs: Jautā, kas ir atbildīgs, ka dokumenti, kuri iesniegti oktobra beigās, novembra sākumā, netika sagatavoti atbilstošā kvalitātē, nolikumā noteiktajā kārtībā un netika virzīti uz kārtējām domes sēdēm?

Aivars Priedols: Informē, ka ir uzaicināts dokumenta gatavotājs, kurš sniegs informāciju.

Andrejs Radzevičs: Jautā par administrācijas darbu, jo tas saistās kopumā ar administrācijas pienākumu sagatavot lēmuma projektu, kuru tā nav spējusi likuma noteiktā termiņā sagatavot.

Aivars Priedols: Informē, ka atbildi nav gatavi sniegt. Nepaplašinot diskusiju, tiek dots vārds ziņotājam Ainaram Sīklim.

Ziņo Ainars Sīklis: Informē, ka izskatāmais jautājums ir par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu iekšējos ūdeņos komerczvejai Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, Liepājas ezerā. Ir saņemti 4 juridisko personu iesniegumi. Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.796 zvejas rīki tiek piešķirti Liepājas ezeram likumā noteiktajā kārtībā. Ir 2015.gada 11.februāra vienošanās starp ezeru piekļaujošo pašvaldību Liepājas pilsētas, Grobiņas novada un Nīcas novadu par zvejas rīku sadali. Informē, ka Nīcā ir 18 murdi ar sētas garumu virs 30m (iznomāšanai tikai komerczvejai) un 69 murdi ar sētas garumu līdz 30m, Grobiņas daļa ir 18 murdi ar sētas garumu līdz 30m. Ir veikta tīklu sadale. Tīkli pietiek visiem, paliek arī pāri un būs jāizsludina papildus pieteikšanās pašpatēriņam.

Aivars Priedols: Jautā, vai deputātiem ir jautājumi?

Juris Grasmanis: Jautā, vai nevajag pārskatīt iesniedzēju dokumentus, kas attiecas uz laivām? Vai ar tiem viss ir kārtībā?

Ainars Stiklis: Informē, ka viņiem visiem ir daudzgadu līgumi un ar dokumentiem viss ir kārtībā.

Aivars Priedols: Jautā, vai ir kādi jautājumi ziņotājam? Aicina balsot.

Dzintars Kudums: Informē, ka nevar nobalsot, bet balso "par" šo lēmumu projektu.

Aivars Priedols: Ziņo, ka absolūtais kvorums no klāt esošiem deputātiem ir balsojuši.

Gundars Sisenis: Informē, ka nevar nobalsot un ir "par".

Aivars Priedols: Slēdz balsošanu.

Par lēmumu balso: "par" - 11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, Gundars Sisenis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 2 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece)

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1 "Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu sadalīšanu iekšējos ūdeņos komerczvejai Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā".

Sēde slēgta plkst. 16:07

Domes priekšsēdētājs

Aivars Priedols (16.01.2023.)

Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja

Santa Mikāle (16.01.2023.)